umeclidinium ๖๒.๕ mcg/๑ dose + vilanterol ๒๕ mcg/๑ dose inhalation powder, pre-

dispensed, ๓๐ dose inhaler (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๒๐๙๖๙) จำนวน ๓๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล